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Fargene smyger seg inn i norske hjem
Går du med planer om å pusse opp, og kjenner at du har lyst på litt farger? Da er du
ikke alene, for det er en klar tendens til at vi både blir mer vågale og mer personlige
når vi velger farger.

Av Bjørg Owren/ifi.no

Den lyse trenden holder fortsatt stand, men rommene er ikke så ensfargede eller ton-i-ton hvite, beige
og grå lenger, nå spes det på med farger. Tale Henningsen, som er kreativ leder for fargehandelkjeden
Fargerike, forteller at de helt klart opplever at nå er folk i gang med farger.

- Også i nøytrale rom velger vi mer farger en før sier hun. Men da som tilbehør; lamper, glass og tepper
oser av frodighet og varme. For ja, i Norge elsker vi det litt trygge og gode. Og nå skal vi forberede oss
påhøsten da vi virkelig kose oss, sier hun entusiastisk, og står klar med et flunkende nytt fargekart med
masse «deilige» farger som vil passe perfekt for høstkos.
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Fargen Sandsten fra Fargerike kombinert med gult innbyr til høstkos.

Tekstur skaper lunhet
Lyst, men likevel lunt kan man også få til ved å trekke inn materialer med tekstur. Jenny Bull-Gustavsen,
produktsjef for Butinox Interiør hos Scanox foreslår å kombinere flere lyse farger, og foreslår farger med
navn som i seg selv skaper stemning; Brud, Lys Blonde og Lys pudder.

- Lek med kombinasjoner av disse, i ulike glansgrader og teksturer, foreslår hun og understreker at
tekstur er viktig for å få fram den lune opplevelsen. Lyse materialer med en taktil og rustikk overflate er
perfekt.
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Fargene Brud, Lys Blonde og Lys pudder på blanke, matte og taktile overflater i en harmonisk miks.

Tapet med farger
Tapet er en annen mulighet for å skape ønsket atmosfære.

- Ønsker du et lyst uttrykk, og litt farger, så er løsningen enkel: Velg tapet i et design med mye hvitt, eller
med hvit bunn, lyder tipset fra Birgit Torkildsby, produktansvarlig hos tapetleverandøren Borge.

Og det er godt utvalg av slike design både hos dem og konkurrentene. Når hun tar en titt på listen over
bestselgere så langt i år, ser hun klart at tapet med litt mer farge seiler oppover på listen.

– Det fine med et mønstret tapet er at man kan ta fram andre farger fra tapetet som aksenter for å få mer
farge og liv i rommet.
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Lyst, landlig og vennlig med en mønstret tapet som er ypperlig til fire vegger. Tapet Falsterbo/Borge.

Tekstiler som gir energi
Til en lun atmosfære hører også tekstilene. Etter mange nærmest gardinløse år, er det en endring på
gang også her. Det er vanskelig å skape lunhet i et rom med mye romklang, og tekstiler er virkemiddel
nummer en for å dempe lyden. Lange lingardiner er favoritten for mange, naturmaterialet med litt grov
tekstur er også godt å se på og skaper den rette stemningen.

– Tekstiler er også en fin måte å få inn farger, sier Camilla Jacobsen hos interiørhuset INTAG, som
mener puter, pledd eller et teppe vil gjøre stor forskjell.

– Hva med å trekke om en stol eller puff i et fargerikt tekstil? På den måten får man inn små
energipunkter uten å gå for dristig til verks, foreslår hun.
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Med farge på tekstiler får man raskt inn noen energipunkter i rommet. Disse tekstilene fra Intag kan også brukes ute. Tekstiler fra
Intag.

Mer informasjon
Butinox Interiør
Borge
Fargerike
Intag
Storeys


